

診療科：泌尿器科

癌種：尿路上皮癌

レジメン名：Triweekly GC療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ゲムシタピン塩酸塩	1000 mg/m ²	点滴静注	day1,8
シスプラチン	70 mg/m ²	点滴静注	day2

レジメン名：Triweekly GC (CDDP split)療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
シスプラチン	35 mg/m ²	点滴静注	day1,2
ゲムシタピン塩酸塩	1000 mg/m ²	点滴静注	day1,8

レジメン名：Monthly GC療法

投与スケジュール：4週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ゲムシタピン塩酸塩	1000 mg/m ²	点滴静注	day1,8,15
シスプラチン	70 mg/m ²	点滴静注	day2

レジメン名：TG療法

投与スケジュール：4週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
パクリタキセル	70 mg/m ²	点滴静注	day1,8,15
ゲムシタピン塩酸塩	1000 mg/m ²	点滴静注	day1,8,15

レジメン名：GEM+CBDCA療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ゲムシタピン塩酸塩	1000 mg/m ²	点滴静注	day1,8
カルボプラチン	4.5 =AUC	点滴静注	day2

レジメン名：GEM単剤療法（維持療法）

投与スケジュール：4週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ゲムシタピン塩酸塩	1000 mg/m ²	点滴静注	day1,8,15

レジメン名：GEM+RT療法

投与スケジュール：4週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ゲムシタビン塩酸塩	100 mg/m ²	点滴静注	day1,8,15,22

レジメン名：M-VAC療法

投与スケジュール：4週毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
メトトレキサート	30 mg/m ²	点滴静注	day1,15,22
ビンブラスチン硫酸塩	3 mg/m ²	点滴静注	day2,15,22
ドキシソルピシン塩酸塩	30 mg/m ²	点滴静注	day2
シスプラチン	70 mg/m ²	点滴静注	day2

レジメン名：ADM膀胱内注入療法

投与スケジュール：1週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ドキシソルピシン塩酸塩	30 mg/body	膀胱内注入	day1

レジメン名：EPI膀胱内注入療法

投与スケジュール：1週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
エピルピシン塩酸塩	30 mg/body	膀胱内注入	day1

レジメン名：THP-ADM膀胱内注入療法

投与スケジュール：1週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ピラルピシン	30 mg/body	膀胱内注入	day1

レジメン名：MMC膀胱内注入療法

投与スケジュール：1週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
マイトマイシンC	20 mg/body	膀胱内注入	day1

レジメン名：MMC/AraC膀胱内注入療法

投与スケジュール：1週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
マイトマイシンC	20 mg/body	膀胱内注入	day1
シタラビン	200 mg/body	膀胱内注入	day1

レジメン名：BCG膀胱内注入療法

投与スケジュール：1週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
生きたカルメット・ゲラン菌（BCG）	40 mg/body	膀胱内注入	day1

レジメン名：BCG【80】膀胱内注入療法

投与スケジュール：1週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
生きたカルメット・ゲラン菌（BCG）	80 mg/body	膀胱内注入	day1

レジメン名：Pembrolizumab単剤療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴静注	day1

レジメン名：Docetaxel単剤療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ドセタキセル水和物	70 mg/m ²	点滴静注	day1

レジメン名：Avelumab単剤療法

投与スケジュール：2週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
アベルマブ	10 mg/kg	点滴静注	day1